
UCHWAŁA NR 534/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Kępa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) nabycie na rzecz Gminy Ślesin nieruchomości położonych w obrębie Kępa oznaczonych nr ewid. 128/2 
o pow. 0,0895 ha i nr 106/2 o pow. 0,0092 ha; 

2) zbycie w trybie bezprzetargowym stanowiącej własność Gminy Ślesin nieruchomości położonej w obrębie 
Kępa oznaczonej nr ewid. 46/4 o pow. 0,0483 ha; poprzez zamianę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20396335-5441-4184-B7D8-B3FBE08C51A5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 534/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Kępa 

 

Nieruchomość stanowiąca własność Gminy Ślesin oznaczona nr ewid. 46/4 o pow. 0,0483 ha  oraz 

nieruchomości stanowiące własność prywatną oznaczone nr ewid. 128/2 o pow. 0,0895 ha i nr 106/2 o pow. 

0,0092 ha zostały wydzielone dla potrzeb zamiany gruntów. Zamiana nieruchomości ma na celu zmianę 

przebiegu i poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej oraz poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich. W związku z powyższym dokonanie zamiany nieruchomości jest celowe i 

uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20396335-5441-4184-B7D8-B3FBE08C51A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



